
Zarządzenie Nr OA. 0050.156.2016
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie upoważnienia członka Komisji przetargowej do jednorazowego
przewodniczenia w pracach Komisji przetargowej.

Na podstawie art.2l ust.l i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

1. Wyznaczam Pana Roberta Siwińskiego - członka Komisji Przetargowej do

przewodniczenia Komisji Przetargowej w dniu 10 listopada 2016 r. w trakcie

otwarcia ofert dotyczących postępowania na realizację zadania inwestycyjnego

w systemie zaprojektuj wybuduj pn. "Rozbudowa monitoringu miejskiego - etap

I".

2. Upoważnienie jest tymczasowe i wynika ze szczególnej sytuacji członków

komisji w ww. terminie.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmi


